4^3
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«[/'/» 20 1^г.

ПРИКАЗ

г. Краснодар
№ НА.

О внесении изменения в приказ государственного управления
ветеринарии Краснодарского края от 28 декабря 2017 года № 509

«Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на
территории неблагополучных по бруцеллезу товарных
ферм № 2 и № 3 предприятия «Лабинское» АО фирма
«Агрокомплекс» им. Н.И. Ткачева Лабинского района

Краснодарского края»

В соответствии с ветеринарными правилами ВП 13.3.1302-96 «Профилак
тика и борьба с заразными болезнями, общими для человека и животных.
Бруцеллез», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ государственного управления ветеринарии Краснодар
ского края от 28 декабря 2017 года № 509 «Об установлении ограничительных
мероприятий (карантина) на территории неблагополучных по бруцеллезу то
варных ферм № 2 и № 3 предприятия «Лабинское» АО фирма «Агрокомплекс»
им. Н.И. Ткачева Лабинского района Краснодарского края», изменение, изло
жив пункт 3 приложения № 1 в следующей редакции:
«

Запретить перегруппировку
(перевод) животных внутри хозяй
ства без разрешения главного
ветеринарного врача предприятия
«Лабинское» АО фирма «Агро-
комплекс» им. Н.И. Ткачева

с 28.12.2017
немедленно

администрация ТФ № 2 и № 3 пред
приятия «Лабинское» АО фирма
«Агрокомплекс» им. Н.И. Ткачева
отдел государственной ветеринар
ной инспекции, ветеринарного
надзора и контроля «Лабинский»
(контроль)
ГБУ «Ветуправление города
Лабинска»

».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальни

ка отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно
профилактической работы государственного управления ветеринарии Красно
дарского края Н.А. Рудь.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель